




 
 

3 
 

2.3. Vzhledem k tomu, že v průběhu plnění Smlouvy došlo při rekonstrukcích tramvajových 

tratí a přilehlých komunikací ke znehodnocení některých Přípojek, ať už mechanickým 

poškozením nebo posunem zastávky na jinou pozici, a u několika Přípojek byl shledán 

jejich legislativní stav jako nevyhovující, dohodly se Smluvní strany v souladu s čl. XI. 

odst. 11.6. Smlouvy na změně Smlouvy formou uzavření tohoto dodatku, který byl 

schválen usnesením Rady HMP č. 1102 ze dne 23. 05. 2022, a to v následujícím znění: 

 

 

III. 

Předmět Dodatku 

3.1.   Čl. III odst. 3.2. Smlouvy se v plné rozsahu nahrazuje tímto zněním: 

„3.2. Prodávající prohlašuje, e výlučným vlastníkem 129 funkčních elektrických 

Přípojek včetně jejich součástí a příslušenství, které se nachází na území HMP a 

jejich bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět 

koupě“).“. 

 

 

3.2.  Příloha č. 1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které 

tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

  

 

IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto Dodatku 

je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je 

dnem uzavření tohoto Dodatku den z označených dnů nejpozdější. 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále       na 

vědomí, že tento Dodatek nabývá účinností dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. Kupující zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uveřejnění. 

4.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále                          

v platnosti a beze změn. 



  



 



  



  



  



 




